
Č. j. SVS/2017/024888-B 
 
 
 
 
 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 
 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj jako příslušný orgán 
podle § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících 
zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, tímto mění  

  
mimořádná veterinární opatření vydaná pod č.j. SVS/2017/003929-B 

ze dne 9. 1. 2017 (dále jen „MVO“), 
 
která byla vydána na základě potvrzení výskytu nebezpečné nákazy - vysoce patogenní aviární 
influenzy (subtyp H5N8) v k.ú. Brod nad Dyjí v rámci Jihomoravského kraje. 
 
 

 
Čl. 1 

1. Článek 1 včetně nadpisu MVO nově zní: 

„Čl. 1 

Vymezení pásma dozoru 

 
Pásmem dozoru se stanovují následující katastrální území:  

Bavory (601209), Dobré Pole (627259), Dolní Věstonice (630331), Horní Věstonice (644579), Ivaň 
(655708), Nová Ves u Pohořelic (705667), Novosedly na Moravě (706973), Perná (719242), Březí  
u Mikulova (613908), Jevišovka (659363), Klentnice (666149), Litobratřice (685356), Nový Přerov 
(707864), Pavlov u Dolních Věstonic (718394), Pohořelice nad Jihlavou (724866), Popice (725757), 
Pouzdřany (726729), Přibice (735311), Strachotín (755893), Troskotovice (768553), Vlasatice 
(783307), Vranovice nad Svratkou (785512), Brod nad Dyjí (612642), Dolní Dunajovice (628964), 
Drnholec (632520), Mušov (700401) a Pasohlávky (718220)“. 

2. Článek 2 MVO (Opatření v ochranném pásmu) se zrušuje. Dosavadní články 3 až 6 MVO se označují 

jako články 2 až 5. 

 

Čl. 2 
 

Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 

veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den 

jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Nařízení musí být každému 

přístupné u krajské veterinární správy, krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká. 

 
V Brně dne 22. 2. 2017 
 
 
 

                              MVDr. Jaroslav Salava  
                       ředitel Krajské veterinární správy  
          Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj  

                                       podepsáno elektronicky 


		2017-02-22T13:09:53+0100
	MVDr. Jaroslav Salava c14bb55799bedd90bf4ce2b086ccc566369ee3b6




